от страна на Агенция „Пътна инфраструктура―. 

Претендираното от Д. Ф. обезщетение на основание чл.104, ал.1 от ЗДСл, изчислено 

като разлика между дължимото се такова на база основна месечна заплата към 

момента на признаване на уволнението за незаконно — 16.12.2024г. (3 820 лв. /три 

хиляди осемстотин и двадесет лева/ х 6 /шест/ месеца = 22 920 лв. /двадесет и две 

хиляди деветстотин и двадесет лева/), определено съгласно Постановление № 79 от 3 

април 2024г. и получено обезщетение (3 570 лв. х 6 /шест/ месеца = 21 420 лв., респ. 

19 278 лв. /деветнадесет хиляди двеста седемдесет и осем лева/, след удръжки) в 

размер на 1 500 лв. /хиляда и петстотин лева/. Наред с обезщетението се претендира и 

сума, представляваща сумата, с която е увеличена основната месечна заплата, считано 

от 01.01.2024г. на база Постановление № 79 от 3 април 2024г. на Министерски съвет, 

в размер на 500 лв. /петстотин лева/, за заеманата от Д.